304 autobus jizdni rady a mapa linky

=304 Frydek — Mistek — Palkovice — Metylovice — Kozlovice

304 autobus linka (Frydek — Mistek — Palkovice — Metylovice — Kozlovice) méa 8 cest. Pro béZné pracovni dny jsou jejich
provozni hodiny:

(1) Frydek-Mistek, Frydek, Zel. St.: 13:55 - 19:05(2) Frydek-Mistek, Mistek, Poliklinika: 04:25 - 07:12(3) Frydek-Mistek,
Mistek, Politickych Obéti: 05:50 - 06:40(4) Kozlovice, Garaz Csad: 05:21 - 18:32(5) Kozlovice, Mérkovice, Transformétor:
10:39 - 14:57(6) Kozlovice, Stred: 10:48(7) Kozlovice, Stied: 10:25(8) Palkovice, Centrum: 13:07

Pouzijte aplikaci Moovit pro nalezeni nejblizsich 304 autobus stanic v okoli a zjistéte, kdy pfijede pfisti 304 autobus.

Pokyny: Frydek-Mistek, Frydek, Zel. St. 304 autobus jizdni fady
Frydek-Mistek, Frydek, Zel. St. jizdni Fad cesty:

36 zastavek

nedéle 07:52-20:00

Kozlovice, Garaz Csad pondeli 13:55-19:05
) utery 13:55-19:05

Kozlovice, Uhry

stfeda 13:55-19:05
Kozlovice, Jednota

Ctvrtek 13:55-19:05
Kozlovice, U Kfize

patek 13:55-19:05
Kozlovice, U Vahy

sobota 07:45-20:00
Kozlovice, Stred
Kozlovice, Peterek
Kozlovice, Pila 304 autobus informace

Smeér: Frydek-Mistek, Frydek, Zel. St.
Kozlovice, Mérkovice, Dviir Zastavky: 36

Doba trvani cesty: 51 min

Kozlovice, Mérkovice, Vrchovina Shrnuti linky:

Kozlovice, Mérkovice, Jednota
Kozlovice, Mérkovice, Transformator
Kozlovice, Mérkovice, Jednota
Kozlovice, Mérkovice, Vrchovina
Kozlovice, Mérkovice, Dvlr
Palkovice, Myslik, Transformator
Palkovice, Myslik, Kaple

Palkovice, Myslik, Rozhrani
Palkovice, Kopecek

Palkovice, Rest. U Kucharu


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487552/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dcs%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C4%258Cesk%25C3%25A1%2520republika%26ep.metro_name%3DPraha&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&af_sub9=View&af_sub1=1684&af_sub7=1684&deep_link_sub1=1684&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D238973690%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D238973690%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_304_Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice_Praha_View&deep_link_sub2=SEO_other_304_Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice_Praha_View

Palkovice, Rest. U Tomist
Palkovice, Centrum

Palkovice, Transformator

Palkovice, Stard Cesta
Frydek-Mistek, Mistek, U Skuty
Frydek-Mistek, Mistek, Mistecky Les
Frydek-Mistek, Mistek, Palkovicka
Frydek-Mistek, Mistek, POD Pukli
Frydek-Mistek, Mistek, Beskydska
Frydek-Mistek, Mistek, Riviéra
Frydek-Mistek, Mistek, Frydlantska
Frydek-Mistek, Mistek, Ostravska
Frydek-Mistek, Mistek, Poliklinika
Frydek-Mistek, Mistek, Politickych Obéti
Frydek-Mistek, Frydek, Aut. Nadr.

Frydek-Mistek, Frydek, Zel. St.

Pokyny: Frydek-Mistek, Mistek, Poliklinika

33 zastavek

Kozlovice, Garaz Csad
Kozlovice, Uhry

Kozlovice, Jednota

Kozlovice, U Kfize

Kozlovice, U Vahy

Kozlovice, Stred

Kozlovice, Peterek

Kozlovice, Pila

Kozlovice, Mérkovice, Dvlr
Kozlovice, Mérkovice, Vrchovina
Kozlovice, Mérkovice, Jednota
Kozlovice, Mérkovice, Transformator

Kozlovice, Mérkovice, Jednota

T

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Frydek — Mistek — Palkovice — Metylovice — -
304
= Kozlovice ®moovit

304 autobus jizdni Fady
Frydek-Mistek, Mistek, Poliklinika jizdni rad cesty:

nedéle Nefunguje
pondéli 04:25-07:12
utery 04:25-07:12
stfeda 04:25-07:12
Ctvrtek 04:25-07:12
patek 04:25-07:12
sobota Nefunguje

304 autobus informace

Smeér: Frydek-Mistek, Mistek, Poliklinika
Zastavky: 33

Doba trvani cesty: 41 min

Shrnuti linky:


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487552/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487552/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487066/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice

Kozlovice, Mérkovice, Vrchovina

Kozlovice, Mérkovice, Dvlr

Palkovice, Myslik, Transformator [Qj
Palkovice, Myslik, Kaple J
Palkovice, Myslik, Rozhrani

Palkovice, Kopecek

Palkovice, Rest. U Kucharu S )
Palkovice, Rest. U TomisU LIL
Palkovice, Centrum %
© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles
Palkovice, Transformator T T e o
alkovice, Transformato 0 304 Eggiticemmek Palkovice — Metylovice ®moovit

Palkovice, Stara Cesta
Frydek-Mistek, Mistek, U Skuty
Frydek-Mistek, Mistek, Mistecky Les
Frydek-Mistek, Mistek, Palkovicka
Frydek-Mistek, Mistek, POD Pukli
Frydek-Mistek, Mistek, Beskydska
Frydek-Mistek, Mistek, Riviéra
Frydek-Mistek, Mistek, Frydlantska

Frydek-Mistek, Mistek, Ostravska

Frydek-Mistek, Mistek, Poliklinika

Pokyny: Frydek-Mistek, Mistek, Politickych Obéti 304 autobus jizdni fady
25 zastavek Frydek-Mistek, Mistek, Politickych Obéti jizdni fFad
cesty:
nedéle Nefunguje
Kozlovice, Gardz Csad pondéli 05:50 - 06:40
Kozlovice, Uhry atery 05:50 - 06:40
Kozlovice, Jednota stfeda 05:50 - 06:40
Kozlovice, U Krize Ctvrtek 05:50 - 06:40
Kozlovice, U Vahy patek 05:50-06:40
Kozlovice, Stred sobota Nefunguje

Kozlovice, Peterek

Kozlovice, Pila
304 autobus informace

Palkovice, Myslik, Transformator Smér: Frydek-Mistek, Mistek, Politickych Obéti


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487066/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487066/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487260/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice

Palkovice, Myslik, Kaple

Palkovice, Myslik, Rozhrani
Palkovice, Kopecek

Palkovice, Rest. U Kuchart
Palkovice, Rest. U Tomist
Palkovice, Centrum

Palkovice, Transformator
Palkovice, Stard Cesta
Frydek-Mistek, Mistek, U Skuty
Frydek-Mistek, Mistek, Mistecky Les
Frydek-Mistek, Mistek, Palkovicka
Frydek-Mistek, Mistek, POD Pukli
Frydek-Mistek, Mistek, Beskydska
Frydek-Mistek, Mistek, Riviéra
Frydek-Mistek, Mistek, Frydlantska

Frydek-Mistek, Mistek, Politickych Obéti

Pokyny: Kozlovice, Garaz Csad

36 zastavek

Frydek-Mistek, Frydek, Zel. St.
Frydek-Mistek, Frydek, Aut. Nadr.
Frydek-Mistek, Frydek, Sportovni Hala Polarka
Frydek-Mistek, Mistek, Poliklinika
Frydek-Mistek, Mistek, Ostravska
Frydek-Mistek, Mistek, Frydlantska
Frydek-Mistek, Mistek, Riviéra
Frydek-Mistek, Mistek, Beskydska
Frydek-Mistek, Mistek, POD Pukli
Frydek-Mistek, Mistek, Palkovicka
Frydek-Mistek, Mistek, Mistecky Les
Frydek-Mistek, Mistek, U Skuty

Palkovice, Staré Cesta

Zastavky: 25
Doba trvani cesty: 40 min
Shrnuti linky:

\_ -
M © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Frydek — Mistek — Palkovice — Metylovice — .
304
= Kozlovice #moovit

304 autobus jizdni Fady
Kozlovice, Garaz Csad jizdni fad cesty:

nedéle 09:15-21:05
pondéli 05:21-18:32
utery 05:21-18:32
stfeda 05:21-18:32
Ctvrtek 05:21-18:32
patek 05:21-18:32
sobota 09:15-21:05

304 autobus informace
Smér: Kozlovice, Garaz Csad
Zastavky: 36

Doba trvani cesty: 46 min
Shrnuti linky:


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487260/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487260/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487259/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice

Palkovice, Transformator
Palkovice, Centrum

Palkovice, Rest. U TomisU
Palkovice, Rest. U Kuchart
Palkovice, Kopecek

Palkovice, Myslik, Rozhrani
Palkovice, Myslik, Kaple
Palkovice, Myslik, Transformator
Kozlovice, Mérkovice, DvUr
Kozlovice, Mérkovice, Vrchovina
Kozlovice, Mérkovice, Jednota
Kozlovice, Mérkovice, Transformator
Kozlovice, Mérkovice, Jednota
Kozlovice, Mérkovice, Vrchovina
Kozlovice, Mérkovice, Dvlr
Kozlovice, Pila

Kozlovice, Peterek

Kozlovice, Stfed

Kozlovice, U Vahy

Kozlovice, U Kfize

Kozlovice, Jednota

Kozlovice, Uhry

Kozlovice, Garaz Csad

Pokyny: Kozlovice, Mérkovice, Transformator

12 zastdvek

Kozlovice, Garaz Csad
Kozlovice, Uhry
Kozlovice, Jednota
Kozlovice, U Krize
Kozlovice, U Vahy

Kozlovice, Stred

@ OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

Frydek — Mistek — Palkovice — Metylovice — -
304
= Kozlovice ®moovit

304 autobus jizdni Fady
Kozlovice, Mérkovice, Transformator jizdni fad cesty:

nedéle 11:50
pondéli 10:39 - 14:57
utery 10:39 - 14:57
stfeda 10:39 - 14:57
Ctvrtek 10:39 - 14:57
patek 10:39-14:57
sobota Nefunguje


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487259/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487259/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8486997/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice

Kozlovice, Peterek 304 autobus informace

Smer: Kozlovice, Mérkovice, Transformator
Zastavky: 12

Kozlovice, Mérkovice, Dv(ir Doba trvani cesty: 15 min
Shrnuti linky:

Kozlovice, Pila

Kozlovice, Mérkovice, Vrchovina

Kozlovice, Mérkovice, Jednota

Kozlovice, Mérkovice, Transformator

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

& 304 Frydek — Mistek — Palkovice — Metylovice —

Kozlovice ngWit
Pokyny: Kozlovice, Stied 304 autobus jizdni Fady
7 zastavek Kozlovice, Stfed jizdni fad cesty:
ZOBRAZIT JiZDNi RAD LINKY 5 .
nedéle Nefunguje
Kozlovice, Mérkovice, Transformator pondeli 10:48
, . _ utery 10:48
Kozlovice, Mérkovice, Jednota
streda 10:48
Kozlovice, Mérkovice, Vrchovina
Ctvrtek 10:48
Kozlovice, Mérkovice, Dvlr
patek 10:48
Kozlovice, Pila )
sobota Nefunguje

Kozlovice, Peterek
Kozlovice, Stred

304 autobus informace

Smeér: Kozlovice, Stred
Zastavky: 7

Doba trvani cesty: 9 min
Shrnuti linky:


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8486997/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8486997/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8486998/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Frydek — Mistek — Palkovice — Metylovice — -
304
= Kozlovice ®moovit

Pokyny: Kozlovice, Stied 304 autobus jizdni fady

6 e el Kozlovice, Stfed jizdni fad cesty:
ZOBRAZIT JiZDNi RAD LINKY 5

nedéle 07:10
Kozlovice, Garaz Csad pondeli 10:25

. utery 10:25

Kozlovice, Uhry

streda 10:25
Kozlovice, Jednota

Ctvrtek 10:25
Kozlovice, U Kfize

patek 10:25
Kozlovice, U Vahy )

sobota Nefunguje

Kozlovice, Stred

304 autobus informace

Smér: Kozlovice, Stred
Zastavky: 6

Doba trvani cesty: 7 min
Shrnuti linky:


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8486998/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8486998/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487355/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice

Pokyny: Palkovice, Centrum

15 zastavek
ZOBRAZIT JiZDNi RAD LINKY

Kozlovice, Garaz Csad
Kozlovice, Uhry

Kozlovice, Jednota
Kozlovice, U Kfize
Kozlovice, U Vahy
Kozlovice, Stred

Kozlovice, Peterek
Kozlovice, Pila

Palkovice, Myslik, Transformator
Palkovice, Myslik, Kaple
Palkovice, Myslik, Rozhrani
Palkovice, Kopecek
Palkovice, Rest. U Kuchart
Palkovice, Rest. U Tomis(

Palkovice, Centrum

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

2 304 nggﬁti;el\ﬂistek — Palkovice — Metylovice — ®moovit
304 autobus jizdni fady
Palkovice, Centrum jizdni Fad cesty:
nedéle Nefunguje
pondéli 13:07
utery 13:07
stfeda 13:07
Ctvrtek 13:07
patek 13:07
sobota Nefunguje

304 autobus informace
Smeér: Palkovice, Centrum
Zastavky: 15

Doba trvani cesty: 22 min
Shrnuti linky:


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487355/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487355/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487258/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice

o

e
Oy,
by

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

#moovit

Frenstat pod

& 304 Frydek — Mistek — Palkovice — Metylovice —
— KOZlOViCE

304 autobus Fady a mapy cest dostupné v offline PDF na moovitapp.com. Pouzijte Moovit App a podivejte se na zivé
rady autobusd, jizdni fady vlakd nebo metra, pokyny krok po kroku pro verejnou dopravu v Praha.

© 2024 Moovit - VSechna prava vyhrazena


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487258/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/304/238973690/8487258/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770302-238973690&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fr%C3%BDdek%20%E2%80%93%20M%C3%ADstek%20%E2%80%93%20Palkovice%20%E2%80%93%20Metylovice%20%E2%80%93%20Kozlovice

